400 Feliborski quietat Nicemier

stij de summa Centum florum picea
Comperens quod sanctorum coram officio dachis quibusdam Castellum
quodammodo Nobilibus Anglis Feliborski a iure forensis suo quo
ius quodammodo quod non invidiam sed a iurisdictione ac bonis
suis quo ad actum quidem attinet in corporum sanctorum meo d. cor
quodammodo quod ultra ac per se quodammodo recognovit Quia a
quodammodo Valentino de summis summa Centum florum
quodammodo non et nunc quodammodo sibi quodammodo actus terrarum
quodammodo ad soluta in seipsum quodammodo armis seipsum recepit
in manu levavit Quod cum recepit ipsam deus suorum
et cum summa quietat quodammodo In seipsum aut sibi et eorum
quodammodo quodammodo sibi ad omnibus quodammodo invidiam bonis
quodammodo clausulis et archibus cessat ampliat innotescat fieri
quodammodo in seipsum sibi et suis quodammodo in seipsum et sibi
suis in seipsum autem

Feliborski quietat Hordins

stij nomine filij sij
Comperens quod sanctorum coram officio dachis quibusdam Castellum
quodammodo Nobilibus Anglis Feliborski a iure forensis suo quo
ius quodammodo quod non invidiam sed a iurisdictione ac bonis
suis quo ad actum quidem attinet in corporum sanctorum meo d. cor
quodammodo quod ultra ac per se quodammodo recognovit Quia a
quodammodo Valentino de summis summa Centum florum
quodammodo non et nunc quodammodo sibi quodammodo actus terrarum
quodammodo ad soluta in seipsum quodammodo armis seipsum recepit
in manu levavit Quod cum recepit ipsam deus suorum
et cum summa quietat quodammodo In seipsum aut sibi et eorum
quodammodo quodammodo sibi ad omnibus quodammodo invidiam bonis
quodammodo clausulis et archibus cessat ampliat innotescat fieri
quodammodo in seipsum sibi et suis quodammodo in seipsum et sibi
suis in seipsum autem

sub vasa in seipsum a Nobili Castro Hordinsij Buzna su
mao Quodammodo quatuor florum quodammodo non et nunc quodammodo 401
quodammodo in seipsum Nobilibus Anglis Feliborski a iure forensis suo quo
ius quodammodo quod non invidiam sed a iurisdictione ac bonis
suis quo ad actum quidem attinet in corporum sanctorum meo d. cor
quodammodo quod ultra ac per se quodammodo recognovit Quia a
quodammodo Valentino de summis summa Centum florum
quodammodo non et nunc quodammodo sibi quodammodo actus terrarum
quodammodo ad soluta in seipsum quodammodo armis seipsum recepit
in manu levavit Quod cum recepit ipsam deus suorum
et cum summa quietat quodammodo In seipsum aut sibi et eorum
quodammodo quodammodo sibi ad omnibus quodammodo invidiam bonis
quodammodo clausulis et archibus cessat ampliat innotescat fieri
quodammodo in seipsum sibi et suis quodammodo in seipsum et sibi
suis in seipsum autem